令和７年１０月１０日

  ＰＴＡ理事  様

                                            富士見中学校ＰＴＡ会長  富永 圭輔

令和７年度   第６回ＰＴＡ理事会の開催について（通知）

秋涼の候、ＰＴＡ理事の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いた

します。

  さて、「第６回ＰＴＡ理事会」を下記のように開催いたします。お忙しい折とは存じます

が、ご都合をお差し繰りの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

  １  日 時        令和７年１０月２４日（金）  １７：００より

  ２  場 所        富士見中学校 会議室（管理棟２階）

  ３  内 容

(1) ＰＴＡ親子作業反省（学年学級部）

(2) 白鈴祭反省（本部）

(3) 下校時パトロールについて（校外指導部）

(4) ＰＴＡ会報進捗状況について（教養部）

(5) 令和８年度ＰＴＡ役員選出について（事務局）

(6) ＰＴＡ総会について（事務局）

(7) その他（事務局）

・各部の「事業報告・反省・引継ぎ事項」資料作成について

※会議資料等は、下記アドレスへメールでお送りください。事務局で印刷いたします。

富士見中学校ＰＴＡ事務局
(担当)   松林 達郎

 Email matsubayashi-tatsurou@suwa-ngn.ed.jp

    TEL   ０２６６－６２－２００９

mailto:matsubayashi-tatsurou@suwa-ngn.ed.jp